
OBWIESZCZENIE
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród 
i wyróźnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr 207/XX/12 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 30 sierpnia 2012 r. 
w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu 
(tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2013 r. poz. 2898, z 2014 r. poz. 10 oraz z 2017 r. poz. 3590), 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) uchwałą Nr 366/XXXIII/13 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 19 grudnia 2013 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej 
i sportu (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2014 r. poz. 10);

2) uchwałą Nr 233/XXX/17 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 14 września 2017 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej 
i sportu (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 3590).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nie obejmuje:

1) § 2 uchwały Nr 366/XXXIII/13 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 19 grudnia 2013 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury 
fizycznej i sportu (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2014 r. poz. 10), który stanowi:

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.”;

2) § 2 uchwały Nr 233/XXX/17 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 14 września 2017 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej 
i sportu (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 3590), który stanowi:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego.”;

3) § 3 uchwały Nr 233/XXX/17 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 14 września 2017 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej 
i sportu (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 3590), który stanowi:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 4150



„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.”.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Bydgoskiego

Zenon Rydelski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4150



Załącznik Nr 1 do Obwieszczenia

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 26 października 2017 r.

Uchwała Nr 207/XX/12
Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 30 sierpnia 2012r.

w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej 
i sportu

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 8 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn.: Dzu. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 31 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1463 oraz poz. 1600) Rada Powiatu Bydgoskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się zasady i tryb przyznawania nagród i wyróżnień sportowych dla sportowców i trenerów za 
osiągnięte wysokie wyniki w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym oraz dla innych 
osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej. 

§ 2. Szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagród i wyróżnień określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Nagrody i wyróżnienia o których mowa w § 1 są finansowane z budżetu Powiatu Bydgoskiego 
i przyznawane na podstawie wniosku który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4150



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 207/XX/12 Rady Powiatu 

Bydgoskiego z dnia 30 sierpnia 2012 r.

Regulamin określający zasady i tryb przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie 
kultury fizycznej i sportu.

§ 1. Nagrody i wyróżnienia sportowe mogą otrzymywać kluby sportowe, zawodnicy, trenerzy i inne osoby 
wyróżniające się osiągnięciami w działalności sportowej. 

§ 2. Wyróżnienie lub nagrodę może otrzymać osoba spełniająca jedno z kryteriów : 

1) będąca mieszkańcem Powiatu Bydgoskiego;

2) będąca członkiem klubu sportowego mającego swoją siedzibę na terenie Powiatu Bydgoskiego.

§ 3. 1. Wyróżnienia i nagrody mogą być przyznawane zawodnikom, zespołom lub klubom sportowym 
w szczególności za:

1) udział w Igrzyskach Olimpijskich;

2) udział w Igrzyskach Paraolimpijskich;

3) zajęcie miejsca od I do VIII w Mistrzostwach Świata lub Mistrzostwach Europy;

4) zajęcie miejsca od I do III w Mistrzostwach Polski.

2. 1)  Wyróżnienia i nagrody mogą być przyznawane za wyniki osiągnięte w dyscyplinach sportowych, 
w których działają związki ujęte w wykazie polskich związków sportowych prowadzonym przez właściwego 
ministra do spraw kultury fizycznej zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 4. 1. Wniosek o przyznanie wyróżnienia mogą składać następujące osoby/podmioty:

1) organy administracji publicznej;

2) stowarzyszenia sportowe i rekreacyjne;

3) Rada Sportu Powiatu Bydgoskiego;

4) gminne Rady Sportu.

2. Wnioski należy składać od dnia 01 sierpnia danego roku do 31 lipca roku następnego.

3. Wzór wniosku stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.

4. 2) Do wniosku należy dołączyć zaświadczenie z danego klubu sportowego o zdobytych osiągnięciach 
sportowych (dokumenty potwierdzające osiągnięcia, w tym oświadczenie o przetwarzaniu danych osobowych 
oraz wyrażenie zgody na upublicznienie wizerunku).

§ 5. Za wyniki sportowe osiągnięte przez zawodników w sportach indywidualnych i zespołowych oraz za 
osiągnięcia klubów sportowych mogą być przyznawane: 

1) nagrody pieniężne;

2) nagrody rzeczowe w postaci sprzętu sportowego, strojów sportowych, wyposażenia treningowego.

§ 6. 1. Ustala się trzystopniowe nagrody pieniężne i rzeczowe:

1) I stopnia – dla zawodników i zespołów za udział w Igrzyskach Olimpijskich i Paraolimpijskich oraz za 
zajęcie miejsca od I do III w Mistrzostwach Świata i w Mistrzostwach Europy;

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr 233/XXX/17  Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 14 września 
2017 r. zmieniajacej uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie 
kultury fizycznej i sportu (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom.  poz. 3590), który wszedł w zycie z dniem 6 października 2017 r.

2) Dodany przez § 1 pkt 2 uchwały Nr 233/XXX/17  Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 14 września 2017 r. zmieniajacej 
uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu 
(Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom.  poz. 3590), który wszedł w zycie z dniem 6 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4150



2) II stopnia – dla zawodników i zespołów za zajęcie miejsca od IV do VIII w Mistrzostwach Świata i w 
Mistrzostwach Europy oraz za zajęcie miejsca od I do III w Mistrzostwach Polski;

3) III stopnia – dla klubów sportowych za zajęcie przez jego zespół bądź co najmniej trzech jego zawodników 
miejsca od I do III w zawodach sportowych rangi ogólnopolskiej.

2. Wysokość nagród I, II i III stopnia ustala corocznie Zarząd Powiatu Bydgoskiego w ramach posiadanych 
środków finansowych.

§ 7. 3) Dla zawodników, trenerów i działaczy sportowych wyróżniających się osiągnięciami w działalności 
sportowej mogą być przyznane wyróżnienia w postaci: pucharu, dyplomu, statuetki, medalu. 

§ 8. 1. 4)  Decyzję w sprawie przyznania nagrody lub wyróżnienia podejmuje Zarząd Powiatu Bydgoskiego 
po weryfikacji wniosku przez Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich i po zaopiniowaniu przez Radę 
Sportu Powiatu Bydgoskiego.

2. Od decyzji o przyznaniu lub nie przyznaniu wyróżnienia nie przysługuje odwołanie.

§ 9. Wręczenia nagród i wyróżnień dokonuje Starosta Bydgoski na sesji Rady Powiatu Bydgoskiego lub 
podczas innych uroczystości. 

§ 10. Informacje o przyznanych wyróżnieniach i nagrodach podaje się do publicznej wiadomości. 

3) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr 366/XXXIII/13 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 19 grudnia 2013 r. 
zmieniajacej uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury 
fizycznej i sportu (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2014 r. poz. 10), który wszedł w zycie z dniem 17 stycznia 2014 r.

4) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 uchwały Nr 233/XXX/17  Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 14 września 
2017 r. zmieniajacej uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie 
kultury fizycznej i sportu (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom.  poz. 3590), który wszedł w zycie z dniem 6 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4150



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 207/XX/12 Rady Powiatu 

Bydgoskiego z dnia 30 sierpnia 2012 r.

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY LUB WYRÓŻNIENIA

1. Nazwa podmiotu wnioskującego o przyznanie nagrody lub wyróżnienia:
..........................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................

2. Adres podmiotu wnioskującego:
..........................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................

3. Dane laureata:
1) Nazwisko i imię:

..........................................................................................................................................................
2) Data i miejsce urodzenia:

..........................................................................................................................................................
3) PESEL

..........................................................................................................................................................
4) Adres zamieszkania

..........................................................................................................................................................
5) Telefon i email

..........................................................................................................................................................
6) Uprawiana dyscyplina sportowa

..........................................................................................................................................................
7) Przynależność klubowa

..........................................................................................................................................................
4. Proponowany rodzaj
a) wyróżnienia
b) nagrody
5. Uzasadnienie wniosku - charakterystyka osiągnięć sportowych:

.........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

Podpis wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4150


		2017-11-02T11:04:19+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




